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Protokół Nr XXIV/2008 

obrad XXIV sesji Rady Miasta Ustroń 

z dnia 28 sierpnia 2008 r. 

 

 Sesja Rady Miasta odbyła się na sali sesyjnej Urzędu Miasta w Ustroniu                           

w godz. od 1400 do 1610.  

 
Na ogólną liczbę 15-tu radnych w sesji uczestniczyło 15-tu radnych. 

Listy obecności radnych oraz zaproszonych gości, stanowią załącznik nr 1 do 

protokołu. 

 

1.  Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności jej obrad 

Przewodniczący Rady Miasta Stanisław Malina dokonał otwarcia obrad sesji Rady 

Miasta witając wszystkich radnych oraz zgromadzonych gości.  

Na podstawie listy obecności stwierdzono prawomocność obrad sesji. 

 

2.        Uchwalenie porządku obrad 

Projekt porządku obrad sesji przedstawił Przewodniczący Stanisław Malina, 

następnie Burmistrz Miasta Ireneusz Szarzec złoŜył wniosek o wykreślenie                       

z porządku obrad p-ktu 7 h dot. projektu uchwały w sprawie nadania wyróŜnienia „Za 

zasługi dla Miasta Ustronia” Estradzie Ludowej „Czantoria”, oraz o wprowadzenie 

dwóch dodatkowych projektów uchwał, tj. 

pkt 7h) w sprawie zawarcia porozumienia z gminą Cieszyn o powierzeniu 

wykonywania zadań z zakresu doskonalenia zawodowego i doradztwa 

metodycznego nauczycieli o wymiarze ponadlokalnym, 

pkt 7 i) w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Miasta Katowice dotyczącej 

likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala 

Geriatrycznego im. Jana Pawła II w Katowicach. 

Porządek obrad uzupełniony o dodatkowe projekt uchwał został przyjęty 

jednogłośnie przez 15-tu radnych obecnych na  sesji.  

Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
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3.  Przyjęcie protokołu Nr XXIII/2008 z sesji Rady Miasta, która odbyła się                                                                                                                  

dnia 26 czerwca 2008 r. 

W okresie międzysesyjnym radni nie wnieśli uwag do treści projektu protokołu, 

wobec powyŜszego Przewodniczący Rady uznał protokół Nr XXIII/2008 za przyjęty. 

 

4.  Informacja z wykonania BudŜetu Miasta za I półrocze 2008 r. 

Głos w powyŜszej sprawie zabrały następujące osoby: 

• Radny Bogumił Suchy, 

• Naczelnik Wydziału IGG Andrzej Siemiński, 

• Przewodniczący Zarządu Osiedla Ustroń Górny Arkadiusz Gawlik, 

Przewodnicząca Komisji BudŜetu i Przestrzegania Prawa Olga Kisiała przedstawiła 

pozytywną opinię Komisji do Informacji z wykonania BudŜetu Miasta za I półrocze 

2008 r. 

Informacja z wykonania BudŜetu Miasta za I półrocze 2008 r. stanowi załącznik nr 3 

do protokołu. 

 

5.  Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury za          

I półrocze 2008 r. 

Uwag ani pytań do informacji nie wniesiono. 

Pozytywną opinię Komisji BudŜetu i Przestrzegania Prawa przedstawiła 

Przewodnicząca Komisji Olga Kisiała. 

Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury za I półrocze 

2008 r. stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

6.  Przygotowanie placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 

Głos w powyŜszej sprawie zabrała Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 

i Turystyki Bogusława RoŜnowicz przedstawiając pozytywną opinię Komisji. 

 

7.  Podjęcie uchwał w niŜej wymienionych sprawach: 

a. zmian w budŜecie miasta na rok 2008 

Skarbnik Miasta Maria Komadowska przedstawiła projekt uchwały. 

Pozytywną opinię do projektu uchwały przedstawiła Przewodnicząca Komisji BudŜetu 

i Przestrzegania Prawa Olga Kisiała. 
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Dyskusji nie podjęto, przystąpiono zatem do głosowania, w wyniku którego projekt 

uchwały został podjęty jednogłośnie przez 15-tu radnych uczestniczących                         

w posiedzeniu. 

Uchwała Nr XXIV/266/2008 w sprawie zmian w budŜecie miasta na rok 2008 stanowi 

załącznik nr 5 do protokołu. 

 

b. zmiany uchwały budŜetowej na rok 2008 

Projekt uchwały przedstawiła Maria Komadowska Skarbnik Miasta. 

Przewodnicząca Komisji BudŜetu i Przestrzegania Prawa Olga Kisiała przedstawiła 

pozytywną opinię Komisji. 

W wyniku zarządzonego głosowania projekt uchwały został podjęty jednogłośnie 

przez 15-tu radnych obecnych na sesji. 

Uchwała Nr XXIV/267/2008 w sprawie zmiany uchwały budŜetowej na rok 2008 

stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

c. procedury uchwalania budŜetu miasta na rok 2009 oraz rodzajów                          

i szczegółowości materiałów towarzyszących projektowi budŜetu 

RównieŜ ten projekt uchwały przedstawiła Maria Komadowska Skarbnik Miasta. 

Pytań ani uwag nie wniesiono wobec powyŜszego przystąpiono do głosowania                    

w wyniku którego projekt uchwały został podjęty jednogłośnie przez 15-tu radnych 

obecnych na posiedzeniu. 

Uchwała Nr XXIV/268/2008 w sprawie  procedury uchwalania budŜetu miasta na rok 

2009 oraz rodzajów i szczegółowości materiałów towarzyszących projektowi budŜetu 

stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

d. wyraŜenia zgody na zamianę nieruchomości 

Naczelnik Wydziału Inwestycji, Architektury i Gospodarki Gruntami Andrzej Siemiński 

przedstawił projekt uchwały. Głos zabrał równieŜ Radny Tomasz Dyrda. 

Przewodniczący Komisji Architektury, Inwestycji, Gospodarki Komunalnej                          

i Mieszkaniowej Piotr Markuzel przedstawił pozytywną opinię Komisji. 

Poddany pod głosowanie projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie przez 15-tu 

radych obecnych na sesji. 
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Uchwała Nr XXIV/269/2008 w sprawie wyraŜenia zgody na zamianę nieruchomości 

stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

e. wyraŜenia zgody na wynajem na okres powyŜej lat 3, części nieruchomości 

znajdującej się w Ustroniu Polanie 

Projekt uchwały przdstawiła Alicja śyła Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich      

i Zarządzania Kryzysowego. 

Głos w powyŜszej sprawie zabrali równieŜ: 

• Przewodniczący Zarządu Osiedla Ustroń Polana Stefan Figiel, 

• Radny Przemysław Korcz, 

• Radny Tomasz Dyrda, 

• Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Marzenna Szczotka, 

• Przewodniczący Zarządu Osiedla Ustroń Górny Arkadiusz Gawlik. 

Poddany pod głosowanie projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie przez 15-tu  

radych obecnych na sesji. 

Uchwała Nr XXIV/270/2008 w sprawie wyraŜenia zgody na wynajem na okres 

powyŜej lat 3, części nieruchomości znajdującej się w Ustroniu Polanie stanowi 

załącznik nr 9 do protokołu. 

 

f. wyraŜenia zgody na wynajem na okres powyŜej lat 3, części nieruchomości 

znajdującej się w Ustroniu Polanie 

RównieŜ ten projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich  

i Zarządzania Kryzysowego Alicja śyła. 

Głos w powyŜszej sprawie zabrali równieŜ: 

• Radny Tomasz Dyrda, 

• Radna Izabela Tatar. 

Projekt uchwały w wyniku zarządzonego głosowania został podjęty jednogłośnie 

przez  15-tu radnych uczestniczących w posiedzeniu. 

Uchwała Nr XXIV/271/2008 w sprawie wyraŜenia zgody na wynajem na okres 

powyŜej lat 3, części nieruchomości znajdującej się w Ustroniu Polanie stanowi 

załącznik nr 10 do protokołu. 
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g. nadania wyróŜnienia „Za zasługi dla Miasta Ustronia” pani Irenie 

Malborskiej 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Miasta Stanisław Malina. 

Uwag ani pytań nie wniesiono zatem przystąpiono do głosowania, w wyniku którego 

projekt uchwały został podjęty jednogłośnie przez 15-tu radnych uczestniczących                

w posiedzeniu. 

Uchwała Nr XXIV/272/2008 w sprawie nadania wyróŜnienia „Za zasługi dla Miasta 

Ustronia” pani Irenie Malborskiej  stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

h. zawarcia porozumienia z gminą Cieszyn o powierzeniu wykonywania zadań 

z zakresu doskonalenia zawodowego i doradztwa metodycznego 

nauczycieli o wymiarze ponadlokalnym 

Projekt uchwały przedstawiła Danuta Koenig Naczelni Wydziału Oświaty, Kultury, 

Sportu i Turystyki. 

Pozytywną opinię Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki przedstawiła 

Bogusława RoŜnowicz Przewodnicząca Komisji. 

Z uwagi na brak pytań przystąpiono do głosowania w wyniku, którego projekt 

uchwały został podjęty jednogłośnie przez 15-tu radnych uczestniczących                        

w posiedzeniu. 

Uchwała Nr XXIV/273/2008 w sprawie zawarcia porozumienia z gminą Cieszyn        

o powierzeniu wykonywania zadań z zakresu doskonalenia zawodowego i doradztwa 

metodycznego nauczycieli o wymiarze ponadlokalnym stanowi załącznik nr 12 do 

protokołu. 

 

i. zaopiniowania projektu uchwały Rady Miasta Katowice dotyczącej 

likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala 

Geriatrycznego im. Jana Pawła II w Katowicach. 

Głos w sprawie projektu uchwały zabrał Przewodniczący Komisji Ochrony 

Środowiska, Zdrowia, Rolnictwa i Leśnictwa Przemysław Korcz przedstawiając 

pozytywną opinię Komisji. 

Uwag ani pytań nie wniesiono zatem przystąpiono do głosowania, w wyniku którego 

projekt uchwały został podjęty jednogłośnie przez 15-tu radnych uczestniczących                

w posiedzeniu. 
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Uchwała Nr XXIV/274/2008 w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Miasta 

Katowice dotyczącej likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Szpitala Geriatrycznego im. Jana Pawła II w Katowicach stanowi 

załącznik nr 13 do protokołu. 

 

8.     Interpelacje 

W okresie międzysesyjnym pisemnych interpelacji nie złoŜono, zatem 

Przewodniczący obrad uznał ten punkt porządku obrad za wyczerpany. 

 

9.     Zapytania radnych i bieŜące sprawy miasta 

W sprawach bieŜących miasta głos zabrały następujące osoby: 

• Radna Olga Kisiała, 

• Burmistrz Miasta Ireneusz Szarzec, 

• Radna Izabela Tatar, 

• Naczelnik Wydziału IGG Andrzej Siemiński, 

• Radna Bogusława RoŜnowicz, 

• Radny Tomasz Dyrda, 

• Przewodnicząca Zarządu Osiedla Ustroń Nierodzim Halina Kujawa, 

• Radny Piotr Markuzel, 

• Radny Wiesław ŚliŜ, 

• Radna Maria Jaworska, 

• Przewodniczący Zarządu Osiedla Ustroń Górny Arkadiusz Gawlik, 

• Przewodnicząca Zarządu Osiedla Ustroń Dolny Krystyna Kukla, 

• Radny Bogumił Suchy, 

• Przewodniczący Zarządu Osiedla Ustroń Polana Stefan Figiel, 

• Radny Józef Gogółka. 

 

8.     Sprawy bieŜące Rady Miasta 

W sprawach bieŜących Rady Miasta Przewodniczący obrad poinformował, Ŝe : 

• posiedzenie Komisji Koordynacyjnej odbędzie się dnia 9 września 2008 r.                   

o godz. 1500 (w sprawie wniosków) oraz 24 września 2008 r. o godz. 1500,  

• sesja Rady Miasta odbędzie się dnia 25 września 2008 r. o godz. 1400. 
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9.  Zakończenie 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Miasta dziękując 

radnym oraz gościom za obecność zamknął obrady XXIV sesji Rady Miasta. 

 

Przebieg obrad XXIV sesji Rady Miasta został zapisany w formie elektronicznej na 

płycie CD, która stanowi załącznik nr 14 do protokołu.     

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina 

  

  Protokołowała  

Magdalena Fober     


